
Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

Žádost o osvobození od úplaty za předškolní/ zájmové vzdělávání  

 
Zákonný zástupce dítěte nebo fyzická osoba, která osobně pečuje o dítě v pěstounské péči, 

která bude účastníka řízení (dítě) v přijímacím řízení zastupovat: 

 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození: ……………………………………………………………………………………………………………………. 

Místo trvalého pobytu: ………………………………………………………………………………………………………….. 

Kontaktní údaje (telefon, e-mail): ………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Adresa pro doručování písemností (pokud není shodná s místem trvalého pobytu): 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Žádám tímto o osvobození od úplaty za předškolní/ zájmové vzdělávání* na 

školní rok ………………………………… 

 

Pro dítě: 

Jméno a příjmení:. …………………………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození:…………………………………………………………………………………………………………………….. 

Místo trvalého pobytu:…………………………………………………………………………………………………………… 

 
Důvod podání žádosti: (vyberte příslušnou variantu) 

Jsem: 
 zákonný zástupce dítěte, který pobírá opakující se dávku pomoci v hmotné nouzi 
 zákonný zástupce nezaopatřeného dítěte, pokud tomuto dítěti náleží zvýšení 

příspěvku na péči nebo přídavek na dítě ** 
 rodič, kterému náleží zvýšení příspěvku na péči z důvodu péče o nezaopatřené dítě 
 fyzická osoba, která o dítě osobně pečuje a z důvodu péče o toto dítě pobírá dávky 

pěstounské péče 
 

Prohlašuji, že veškeré uvedené údaje jsou pravdivé a současně se žádostí předkládám kopii 

dokladů, které zakládají nárok na osvobození.  

 
V Kolinci dne……………………………. Podpis zákonného zástupce: ..................................................  
 

*Nehodící se škrtněte 

** V případě, že pobíráte přídavek na dítě, je nutno každé čtvrtletí doložit potvrzení od úřadu práce o trvajícím 

pobírání této dávky 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/

